Постановление Администрации Смоленской
области от 30.06.2017 N 439

"Об утверждении распределения предоставляемых
из областного бюджета в 2017 году субсидий для

софинансирования расходов бюджетов
муниципальных образований Смоленской области в

рамках реализации областной государственной
программы "Экономическое развитие Смоленской

области, включая создание благоприятного
предпринимательского и инвестиционного климата"

на 2014 - 2020 годы на возмещение затрат
субъектов малого и среднего

предпринимательства"

 Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/

Постановление Администрации Смоленской области от 30.06.2017 N 439
"Об утверждении распределения предоставляемых из обла...

Документ предоставлен КонсультантПлюс

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 3

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2017 г. N 439

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ИЗ ОБЛАСТНОГО
БЮДЖЕТА В 2017 ГОДУ СУБСИДИЙ ДЛЯ СОФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДОВ

БЮДЖЕТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ ОБЛАСТНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ

"ЭКОНОМИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, ВКЛЮЧАЯ СОЗДАНИЕ
БЛАГОПРИЯТНОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОГО И ИНВЕСТИЦИОННОГО
КЛИМАТА" НА 2014 - 2020 ГОДЫ НА ВОЗМЕЩЕНИЕ ЗАТРАТ СУБЪЕКТОВ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В соответствии с пунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации и частью 3 статьи
9 областного закона "О межбюджетных отношениях в Смоленской области" Администрация Смоленской
области постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение предоставляемых из областного бюджета в 2017 году
субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в
рамках реализации областной государственной программы "Экономическое развитие Смоленской области,
включая создание благоприятного предпринимательского и инвестиционного климата" на 2014 - 2020 годы
на возмещение затрат предпринимательства.

Губернатор
Смоленской области

А.В.ОСТРОВСКИЙ

Утверждено
постановлением
Администрации

Смоленской области
от 30.06.2017 N 439

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА В 2017 ГОДУ СУБСИДИЙ
ДЛЯ СОФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ ОБЛАСТНОЙ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ "ЭКОНОМИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, ВКЛЮЧАЯ СОЗДАНИЕ БЛАГОПРИЯТНОГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОГО И ИНВЕСТИЦИОННОГО КЛИМАТА"
НА 2014 - 2020 ГОДЫ НА ВОЗМЕЩЕНИЕ ЗАТРАТ СУБЪЕКТОВ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Наименование муниципального
образования Смоленской области

Наименование мероприятия Размер субсидии
(тыс. рублей)

Дорогобужское городское поселение
Дорогобужского района Смоленской
области

возмещение затрат субъектов
малого и среднего
предпринимательства

6172,84

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=83D4C6266547F0D405183629A4C6BDF26B9EB4D90CBA6D580F2C1782F4EACDAC12F6576A0478D517J
consultantplus://offline/ref=83D4C6266547F0D405182824B2AAE0F86F94EED102BB640F56734CDFA3E3C7FB55B90E2B41765ADF14J
consultantplus://offline/ref=83D4C6266547F0D405182824B2AAE0F86F94EED102BB640F56734CDFA3E3C7FB55B90E2B41765ADF14J
consultantplus://offline/ref=83D4C6266547F0D405182824B2AAE0F86F94EED103BD6F0852734CDFA3E3C7FB55B90E2B41765EFDA83287DD17J

Постановление Администрации Смоленской области от 30.06.2017 N 439
"Об утверждении распределения предоставляемых из обла...

Документ предоставлен КонсультантПлюс

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 3 из 3

Итого 6172,84

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/